
UCHWAŁA Nr XVIII/137/2019
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych  w Gminie Grunwald  oraz granic ich 
obwodów 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U.

z 2019 r. poz. 506 z póź. zam.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.

Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z póź. zam.),  Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala  się  plan  sieci  publicznych  szkół  podstawowych   prowadzonych  przez  Gminę  Grunwald  oraz

granice ich obwodów. 

§ 2. Sieć publicznych szkół podstawowych ma terenie Gminy Grunwald tworzą:

1) Szkoła Podstawowa  im. Królowej Jadwigi we Frygnowie - o strukturze  organizacyjnej klas I – VIII. 
2) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Gierzwałdzie - o strukturze organizacyjnej klas I – VIII.

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mielnie - o strukturze organizacyjnej  klas I-VIII.

4) Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Stębarku - o strukturze organizacyjnej klas I - VIII.

5) Szkoła  Podstawowa  im.  Zawiszy  Czarnego  w  Szczepankowie  -  o strukturze  organizacyjnej  klas

I - VIII.

§ 3. Granice  obwodów  poszczególnych  publicznych  szkół  podstawowych  określa  załącznik  do  niniejszej

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 5. Traci  moc uchwała  Nr  XXXVIII/221/2017  Rady  Gminy  Grunwald  z  siedzibą  w  Gierzwałdzie  z dnia

31 marca   2017 r.  w sprawie  dostosowania  sieci  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  do  nowego  ustroju

szkolnego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Warmińsko-Mazurskiego.     

           

                                                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy
                                                                                                

                                                                                                  Cecylia Lecewicz-Husar


